令和８年１月１８日

 成田剣道連盟会員 各位

成 田 剣 道 連 盟

                            会 長  秋 葉  正 孝

第 122回全日本剣道演武大会(京都大会)の開催について

標記のことについて、別紙要項のとおり開催されます。各団体にあっては会員に周知

せられ、下記により手続きをお願い致します。

申込にあたっては、別紙添付資料を確認し事項の熟読をお願いします。

 記

１ 申込方法等

（１）各団体一括して成田剣道連盟事務局宛て個人申込書を郵送にて申し込むこと。

（２）個人の申込書は各自作成し(汚れのない用紙に楷書で記入) 郵送で申し込む。

※必ず添付の個人申込書をご使用いただき様式のサイズ変更(拡大・縮小) はしない

で下さい。サイズ指定(B5) 下記千葉剣道連盟 HP からもダウンロードできます。

第 122 回 全日本剣道演武大会（京都大会）の開催について | 一般財団法人千葉県剣道連盟

（３）申 込 先 各団体一括に個人試合申込書を下記成田剣道連盟事務局へ郵送し、参加

料振込日、振込金額、振込名義人を Email で連絡すること。

    個人試合申込書郵送先：〒270-1326 千葉県印西市木下１６７３－１

成田剣道連盟 事務局

      E-mail：  narita_kenren@kvj.biglobe.ne.jp 成田剣道連盟 事務局 藤島宛

 （４）申込期日  令和 8年 2 月 6日（金）個人申込書郵送で事務局必着

（各団体一括して千葉県剣連に申込みますので期日厳守下さい）

２ 参加料

   一種目１名につき ３，０００円。（申込時に下記振り込むこと）

参加料振込先：ゆうちょ銀行 記号：１０５9０ 口座番号：94409231

                 名義：ナリタケンドウレンメイ

ゆうちょ銀行以外からの振り込む場合  【店名】〇五八（読み ゼロゴハチ）

                【店番】058 【預金種目】普通預金【口座番号】9440923

３ その他

( 1 )申込後,何らかの事情により出場不可能となった場合は,速やかに成田剣道連盟

事務局に届けること。

( 2 )参加料の返金については, 2月 25日(水)正午までに成田剣道連盟事務局へ連絡

Emailのあったものにつき手続き後,手数料を差引き返金する。

( 3 )出場者は県名(横書き)、姓(縦書き)を明記した布製名札を必ず着けること。

( 4 )教士七段参加者の出場日について

＊申込後 3 日・4日に振り分けるのではなく下記の通りとなります。

5 月 3日（祝）・・・教士取得日(認定日)が令和 7年～令和 4年

5 月 4日（祝）・・・教士取得日(認定日)が令和 3年以前

       ( 5 ) 一般見学再開。ただし、混雑状況次第で入場制限する場合もある。

http://www.chiba-kendo.or.jp/?p=5635